1*., wyjechała wczoraj do Paryża, dla
zaopatrzenia swego Magazynu, w najświeższe towary i
fasony,

Zarząd Towarzystwa Akcyjnego
Fabryki Cukru i Rafjinerji Leonów.

Na zasadzie §§ 42 i 43 Ustawy Towarzystwa, zwo
łuje się Nadzwyczajne Zebranie Ogólne Akcjonarju-
szów, na dzień 16 (28) kwietnia 1874 roku, godzinę
pierwszą z południa, w Warszawie, w mieszkaniu Ad
ministratora, w domu Nr 955.

Przedmiotem narad będzie: Zatwierdzenie przed
stawić się mającego przez Zarząd budżetu i zamierzeń
wydatkowych na kampanją 1874/5.

Kalafiory francuzkie, Łosoś wędzony i Minogi El-
blęgskie, Sielawy Augustowskie, Śledzie Kierczyńskie
wędzone, Sar Brie krajowy i zagraniczny, Ser Gambrino
Rocquefor Chester i Bryndzę Węgierską

otrzymał
Skład Win i Delikatesów A. 3OCQUET, w gmachu

Teatralnym. 2—3— 3117 —
RedaKtsr Herman Benni.
W urukZin.i „Kozjera Warszawskiego/*—Plac Teatralny Nr 473c (aowy 5), —

W Niedzielę dnia 3 (15) Marca 1874 roku, o godzinie I
z południa w Salach Redutowych, danym będzie Wielki
Koncert na dochód Niezamożnych Studentów Cesarskie
go Warszawskiego Uniwersytetu, ze współudziałem: Pań:
Brylińskiej i Saenger. Panów Cieślewskiego, Królikowskie
go, Noskowskiego, Wasilewskiego, chóru (Amatorowie i Ar
tyści opery), oraz Orkiestry Teatru Wielkiego, pod dyrek
cją Adama Miinchheimera.—PROGRAM: 1.